
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 Тридцять сьома сесія VIІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 10 грудня 2024 року  № 1456       

селище  Великий Бичків 

 

 

Про затвердження структури та 

чисельності працівників   Центру 

надання соціальних послуг 

Великобичківської селищної ради на  

2024-2025 рік в новій редакції 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Цивільного кодексу, 

Господарського кодексу, постанов Кабінету Міністрів України від 29 грудня 

2009 № 1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)», від 03 жовтня 2018 № 800 «Деякі 

питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 

обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та здоров'ю», 

від 03 березня 2020 року №177 «Деякі питання діяльності центрів надання 

соціальних послуг» з метою надання всебічної допомоги та підтримки 

мешканцям Великобичківської територіальної громади, які перебувають у 

складних життєвих обставинах і потребують сторонньої допомоги за місцем 

проживання, забезпечення індивідуальної допомоги громадянам похилого віку, 

особам з інвалідністю та хворим, враховуючу Постанову Кабінету Міністрів 

України від 02.08.2024 року № 881 «Деякі питання забезпечення інституту 

помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного 

життя», наказ  Міністерства соціальної політики України від 11.04.2024 № 175-

Н «Про затвердження державного стандарту соціальної послуги соціальної 

адаптації ветеранів війни та членів їх сімей та внесення змін до Класифікатора 

соціальних послуг», наказ Міністерства у справах ветеранів України від 

09.04.2024 № 111, яким затверджено професійний стандарт «Фахівець із 

супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб», з метою забезпечення 

супроводу та підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та 

територіальну цілісність України, під час переходу від військової служби до 

цивільного життя, сесія Великобичківської селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А  : 



 

1. Затвердити структуру та граничну чисельність працівників Центру 

надання соціальних послуг Великобичківської селищної ради в кількості 19 

штатних одиниць на 2024-2025 роки в новій редакції згідно з додатком. 

2. Рішення 29-ї сесії VIII скликання №1139 від 15.12.2023 року «Про 

затвердження структури та чисельності працівників Центр надання соціальних 

послуг Великобичківської селищної ради на 2024 рік» вважати таким, втратило 

чинність. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з  

питань   прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та  

регуляторної політики   Великобичківської селищної ради (Павло БАСАРАБА). 

 

 

Селищний голова       Олег БУРСА 
         

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
      Додаток до  

      рішення 37-ї сесії VIII скликаня 

      І-е засідання  

      Великобичківської селищної ради 

      №1456 від 10.12.2024 року  

 

 

 

 

 

 

СТРУКТУРА І ШТАТНА ЧИСЕЛЬНІСТЬ 

ЦЕНТРУ НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

 ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

  

 

№ Назва посади К-ть штатних 

одиниць 

Примітка 

1. Директор Центру надання 

соціальних послуг 

1  

2. Фахівець з соціальної роботи 1  

3. Фахівець із супроводу 

ветеранів війни та 

демобілізованих осіб 

1  

4. Соціальний робітник 14   

5. Бухгалтер 1  

6. Психолог 1  

 Всього: 19    

 

 

 

Секретар селищної ради                                                        Валентина БОЖУК                                   

 

 


